お客さま各位

拝 啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配をたまわり厚くお礼申し上げます

さて 去る 9 月 20 日開催の定時株主総会並びに取締役会において役員を選任し

就任しました

下記の陣容で みなさまのご要望にきめ細やかにお応えできるよう

精励してまいります

敬 具

令和元年 9 月吉日

みらいコンサルティング株式会社

代表取締役 久 保 光 雄

記

（取 締 役）

代 表 取 締 役       久 保 光 雄

代 表 取 締 役       岡 田 烈 司（昇任）

取 締 役       西 村 洋 一

取 締 役       関   一 則

取 締 役       岡 部 浩 二（新任）

（執 行 役 員）

上 席 執 行 役 員       下 阪 安 勝

上 席 執 行 役 員       佐古田 真 史

上 席 執 行 役 員       森 田 穣 治

執 行 役 員       大 谷 公 紀

執 行 役 員       竹 中 啓 親

執 行 役 員       立 石   守

執 行 役 員       神 原 志 郎（新任）

以 上